
VII Turniej Karciany w „Tysiąca” DPS
Szczutowo 2016

W  dniu  6  września  2016  r.  odbyła  się  kolejna  już  VII  edycja  turnieju
karcianego  organizowanego  przez  Dom  Pomocy  Społecznej  w  Szczutowie  i
Stowarzyszenie  „Wspólna  Sprawa”  działające  przy  Domu.

W spotkaniu uczestniczyli przedstawiciele 14 placówek w tym: 13 domów pomocy
społecznej tj.: DPS Bądzyń, DPS Brwilno, DPS Ciechanów, DPS Karolinowo, DPS
Koszelew, DPS Młodzieszyn, DPS Nasielsk, DPS „Nad Jarem” Nowe Miszewo, DPS
Obryte,  DPS  „Przyjaznych  Serc”  w  Płocku,  DPS  „Kombatant”  Ugoszcz,  DPS
Zakrzewo  oraz  reprezentanci  Warsztatów  Terapii  Zajęciowej  dla  osób
Niewidomych i Niedowidzących w Płocku. Gospodarzy Turnieju reprezentowały
dwie drużyny: mieszkańcy DPS Szczutowo oraz uczestnicy Dziennego Domu „Senior
– WIGOR” w Szczutowie. Po raz pierwszy gościliśmy Mieszkańców Domu Pomocy
Społecznej w Nasielsku. W rozgrywkach udział wzięło 14 drużyn. Łącznie w
spotkaniu wzięło udział ponad 200 osób, zaś w Turnieju zagrało 48 zawodników.

Otwarcia  Turnieju  dokonał  Starosta  Sierpecki  Jan  Laskowski  wspólnie  z
Dyrektor  Domu  Pomocy  Społecznej  w  Szczutowie  Marią  Grażyną  Topolewską.
Zadaniem zawodników było zdobycie tysiąca punktów, a następnie przejście do
dalszej rozgrywki i zdobycie wymarzonego pierwszego miejsca.

Po  emocjonujących  rozgrywkach  trzech  „mistrzów  kart”  rozegrało  finalny
pojedynek. Po ośmiu godzinach zaciętej walki zwycięzcą VII Turnieju został
Pan Marian Chmurski przedstawiciel Domu Pomocy Społecznej w Koszelewie, II
miejsce zajął Janusz Marunowski DPS Szczutowo, III miejsce zajął Grzegorz
Lewandowski  DPS  „Nad  Jarem”  Nowe  Miszewo.  Finaliści  otrzymali  nagrody
rzeczowe, dyplomy oraz medale. Dekoracji zwycięzców dokonał Wicestarosta
Sierpecki  Juliusz  Gorzkoś  wspólnie  z  Dyrektor  Domu  Pomocy  Społecznej  w
Szczutowie Marią Grażyną Topolewską. Wszystkie zaproszone Placówki otrzymały
pamiątkowe  dyplomy  oraz  nagrody  rzeczowe.  Podczas  rozgrywek  zawodników
dopingowało liczne grono kibiców. Uczestnicy, którzy nie brali udziału w
turnieju mieli możliwość uczestniczyć w różnych atrakcjach przygotowanych
przez organizatorów mogli: obejrzeć wystawę prac mieszkańców wykonanych na
zajęciach plastycznych, wziąć udział w zajęciach plastycznych wyrobu kwiatów
z bibuły oraz stworzyć makaronową biżuterię. Wspaniały występ dała grupa
„Mażoretek”  z  Sierpca  ,  które  prowadzi  Pani  Justyna  Adamska.  Dużym
powodzeniem cieszyły się konkursy z nagrodami oraz zabawa taneczna z maskotką
turnieju Myszką Miki.

Po zakończeniu turnieju, wręczeniu dyplomów oraz nagród wszyscy uczestnicy
turnieju  udali  się  na  grilla  oraz  kontynuowano  zabawę  taneczną.  Oprawę
muzyczną zapewnił zespół LivStar ze Szczutowa.

Serdecznie  podziękowania  należą  się  dla  Firm,  Instytucji,  Sponsorów  i
Darczyńców za wparcie finansowe i rzeczowe, również Przyjaciołom Domu za
pomoc w organizacji i współpracę.
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A są to między innymi:

Abena Polska Spółka z o. o. Goleniów Euro-Market, „Hobbit” Szczutowo Rafał
Kalinowski i Ewa Kalinowska, Firma Handlowo-Usługowa „Cars” Sierpc Piotr
Łukaszewski, Hurtownia Art.Papierniczych, biurowych i szkolnych „ADA” Sierpc
Ryszard Chojnacki Masarnia „Staropolska Strzecha” Sierpc Lilla i Mirosław
Nadratowscy,  Przewozy  bryczką  Marcin  Zdziebłowski  Szczutowo  Zakład
Piekarniczo – Cukierniczy w Mochowie Agnieszka Gogół Zakład Przetwórstwa
Mięsnego Rogowo Krzysztof Wrzosek, Wójt Gminy Sierpc Krzysztof Korpoliński,
który użyczył sceny i Wójt Gminy Szczutowo Andrzej Twardowski, który zapewnił
transport i pomoc w montażu.

Dzięki otrzymanej pomocy VII Turniej był niezapomnianym przeżyciem.


